
 

 
PORTARIA Nº. 205/2025, 09 DE ABRIL DE 2025. 

 
 

Designa membros para comporem Comissão 
Julgadora de Projetos de Audiovisual, de acordo com a 
Política Nacional Aldir Blanc - PNAB. 

 
 

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble-RS, no uso das 
atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal. 
 

RESOLVE:  
 

Art. 1º - Designa os membros abaixo relacionados para comporem a 
Comissão Julgadora de Projetos Audiovisual, de acordo com a Política Nacional Aldir 
Blanc – PNAB, do Município de Cacique Doble/RS:  
 
I – REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS 
CULTURAIS: 
 

 Mariliza Amadey Borsato 
 Tania Regina Tonieto 
 Fabiula Suzana Ferreira Zaparoli 
 Jean Carlo Buziki 
 Roseli Belini 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS.  

9 DE ABRIL DE 2025.  
 

 
 

             MARCIO CAPRINI 
PREFEITO MUNICIPAL  

Registre-se e Publique-se  
 
 
Joceli Paim Zorzan 
Secretário Municipal da Administração 


